AGAD.  
LUGD.BAT.  
BIBL.

VIRO ILLVSTRI

D. CONSTANTINO HUGENIO  
A ZVLICHEN

S. P. D.

Andreas Arnoldus, C.F.

Sicut atque Leidam sum reverho, Magne Hugen, animadvertebas  
potestatem tuam in me fortunam offendisse, cui eadem tempore Ger-  
mania suppeditarit problema Hartmanni, quod me missurum forem  
didi. Sed patere, ovo atque obtestor, ut anteqnam nonnulla epis-  
rei perficiam, gratias Tibi agam immortales, et Vefforum, & in  
primo meo nomine, pro benevolentia, qua tenacitati mea per vitam  
obligit longe maxima. Videbis praeftisse opus mortalium condicio-  
ne multo augustinus & siquidem admirans majororum hominum labores,  
indeque eorum ferme cognoscimus: Tu illorum amicas manus, blandas fra-  
vesque sermones, oculis subiectis, ut non innumerito quis conjectat, Te  
reddere vitam ipsas posse grandocunque fuerit anima. Maximus es, qui  
hoc valeas: ego felicissimus, qui praefens intuebar. Quanta debentur  
gratia? Solvo, quas debeo; & debeto, quas solvi.

Patitur ampla apparent, quae Hartmannus demonstrare aggreditur  
de propositione Pythagora, & que adeo universalis, ut epis veritas  
extendi possit et debeat ad cuiuscunque speciei figuratas a lateribus  
descriptas, idque ab quo ope V. et VI. seu ab quo ulla laterum propor-  
tione. Patitur ratione adum non aget, ubi manifestam fecerit pro-  
blema & dato cuiuscunque dicto construere aequaliter rectilineum cuiuscunque  
determinata specie. Si censes, Vir illustris, Incomparabilem

Filium

Hug. 37.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

DE ACADEMIE VAN DE TEGEL

IN DEN HAAG

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

1771. 10. 6.

Filiūm Tūūm, quem ab aliquot annis venerari didici, rem velle ingenii  
conuicteve animini, nō ego latabor, si Tūo p̄fertim indicio sciat  
obsequia mea cūlūmque. Dabit D̄vs vitam, fine eo honorato  
Galliam me vidisse nūq̄am exīstīavero: Sēravit divinūm Nūmen  
cīrānde dēcūt hoc, quod incremento bonarūm artiūm liberaliter indi-  
lit. Cū grata etiam recordatione in mente versatur, quod docuīſſi  
de Lūdovici Naffovi, Beverwandinī Synasta, tribūs filiū; o ulīnam  
plane ſcīrenūs mutationem illam clypeorūm natalitiorūm. At vere,  
cūndia limites transilire hād licet; quare finiendūm ratus, vota  
pro ſalutē Tūa, Vir Cēleſtrīme, p̄cipio, cūm p̄blicam ſalutē  
ſervare p̄pp̄o ſeruēque. Longūm vale, et p̄petuō ſavorē me profe-  
quere, qui nomen Tūūm inter mea ſcribere dignatus es. Dab. Lüg-  
Batav. a.d. V. Novembr. c̄. bclxx.